П Р О Т О К О Л № 7
Заседание  постоянной  комиссии  по  бюджету,  финансам
и  налоговой  политике  Совета  Майдаковского  сельского  поселения
Палехского  муниципального  района
Место проведения : с. Майдаково , Администрация   Майдаковского  сельского поселения Палехского муниципального района

31.05.2018 г.								            15.00 час.

Присутствуют депутаты:
	Кулигина  Н.Г.
	Крылова  Л.В.
Киселёва  О.В.
	Модин А.Н.

Приглашены и присутствуют :
1.Клюквина О.Б. – заместитель Главы Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района, исполняющий полномочия Главы Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
2. Рябинина Г.В. – ведущий специалист – финансист.

Повестка  дня.

1.О внесении изменений и дополнений в решение Совета Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 18.12.2017 года № 38 «О бюджете Майдаковского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Докладчик: Рябинина Г.В.
2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 1 квартал 2018 года.
Докладчик: Рябинина Г.В.

1.Слушали:
Рябинину Г.В. – ведущего специалиста-финансиста
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 18.12.2017 года № 38 «О бюджете Майдаковского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Решили: рекомендовать Совету утвердить проект решения Совета о  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения Палехского муниципального района  от 18 декабря 2017 года № 38 «О бюджете   Майдаковского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Голосовали: «за» - 4 человека, «воздержались» - нет, «против» - нет.

2. Слушали:
Рябинину Г.В. – ведущего специалиста-финансиста
Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 1 квартал 2018 года.
Решили: рекомендовать Совету утвердить проект решения об исполнении бюджета за 1 квартал 2018 года»
Голосовали: «за» - 4 человека, «воздержались» - нет, «против» - нет.

Председатель      постоянной  комиссии
[bookmark: _GoBack]по  бюджету,  финансам и  налоговой  политике                                       Н.Г.Кулигина